中共上海中医药大学委员会文件
上中医委组〔2014〕14号               签发人：何星海

关于表彰上海中医药大学党委系统服务型

党组织建设优秀案例的通知

各党委,各直属党总支,各直属党支部，党委各职能部门:

为认真贯彻落实党的十八精神，进一步加强党的基层组织建设，努力使服务成为基层党组织建设的鲜明主题，推动基层党组织转变工作方式、改进工作作风，在强化服务中更好地发挥领导核心和政治核心作用,上海中医药大学开展了学校党委系统服务型党组织建设案例征集评选活动。经评审：

《立足专业 服务他人》等六个案例获学校直属党委、党总支类优秀案例；《弘扬岐黄之道，服务百姓健康》等三个案例获学校直属党支部类优秀案例；《中医科普进社区，服务患者创品牌》等十个案例获学校非直属党组织类优秀案例。

特此通知。

附件：上海中医药大学服务型党组织建设优秀案例

中共上海中医药大学委员会组织部

2014年11月7日
PAGE
- 1 -